Директору КГА ПОУ ХТК
Л.В. Меняковой
от обучающегося_______группы
____________________________
Тел.____________________
Заявление

Я, ___________________________________________________________,
обучающая(ий) ся группы___________профессии _____________________
[bookmark: _GoBack]являюсь ребенком из многодетной семьи, статус которой подтвержден соответствующими документами.
Я отказываюсь от горячего бесплатного питания как ребенок из многодетной семьи и прошу предоставить мне горячее бесплатное питание как обучающемуся по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих, так как проживаю в общежитии и трехразовое питание для меня более рационально.

«__»_______ 20___ г.                   ____________        _______________________
                                                             (подпись)                            (фамилия, инициалы)